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2. gr. 
Aftan við 2. gr. laga nr. 9/1951 bætist ný málsgr., svo hljóðandi: 
Nú hækka laun samkvæmt 1. málslið 1. gr., áður en nýr verðlagsgrundvöllur 

landbúnaðarvara, samkvæmt II. kafla laga nr. 94/1947, kemur til framkvæmda 

haustið 1951, þá er framleiðsluráði landbúnaðarins heimilt að hækka verð land- 

búnaðarafurða þannig, að liðirnir kaup bóndans og aðkeypt vinna í verðlags- 
grundvellinum hækki tilsvarandi frá sama tíma og launahækkunin verður. 

3. gr. 

2. efnismálsgr. 2. gr. laga nr. 117/1950 orðast svo: 
Framleiðslugjald skal lagt á alla sild, sem lögð er á land.til bræðslu eða söltunar, 

og skal það nema 8% af fersksildarverðinu. Sama gjald skal greiða af útflutn- 
ingsverðmæti beitusíldar. Ef sumarafli er minni en 6000 mál að meðaltali á skip, 

skal gjaldið allt, að undanteknu framleiðslugjaldi af útfluttri beitusild, endur- 
goldið útgerðarmönnum og sjómönnum um leið og lokið er veiðitíma. Ef sumar- 
afli er meiri en 6000 mál að meðaltali á skip, skal gjaldið innheimt og renna allt 

til síldardeildar hlutatryggingasjóðs bátaútvegsins. 

4. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Bráðabirgðaákvæði. 

Ríkisstjórnin lætur fara fram fyrir Í. júní n. k. athugun á launum og viðbótar- 
launum starfsmanna ríkis og ríkisstofnana, svo að ljóst sé, hverjar heildartekjur 
þeirra eru í launum frá ríkissjóði eða ríkisfyrirtækjum, samfara upplýsingum um 
þann vinnutíma, sem aðili lætur í té fyrir greidd laun. Að lokinni þeirri athugun 
og á grundvelli þeirra upplýsinga, sem þannig liggja fyrir, skal ríkisstjórnin gera 
á ný tillögur um verðlagsuppbætur á laun starfsmanna ríkis og ríkisstofnana og 
leggja þær síðan ásamt upplýsingunum fyrir næsta reglulegt Alþingi. 

Gjört að Bessastöðum, 24. desember 1951. 

Sveinn Björnsson. 

(L. S.) 
  

Eysteinn Jónsson. 

LÖG 

um bráðabirgðabreyting á lögum nr. 62/1939, um tollskrá o. fl. 

Forseti ISLANDS 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
þykki minu: 

1. gr. 

Á árinu 1952 skal innheimta: 
A. Vörumagnstoll samkvæmt lögum nr. 62/1939, um tollskrá o. fl., og síðari breyt- 

ingum á þeim lögum, með þessum hækkunum: 
a. Af benzini, öðru en flugvélabenzíni, samkvæmt 27. kafla tollskrárinnar, 

15. lið, með 20 aurum af kg í stað Í eyris.
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b. Af öllum öðrum vörum með 250% álagi, þó ekki af flugvélabenzíni og vör- 106 
um þeim, sem taldar eru í 2. gr. 24. des. 

B. Verðtoll samkvæmt sömu lögum með 45% álagi, þó ekki af vörum þeim, sem 
taldar eru í 2. gr. 

2. gr. 
Undanþegnar tollhækkun þeirri, er getur í b-lið A og B-lið 1. gr., eru þessar 

vörur: 

Tollskrárkafli 9 nr. 1—2, kaffi, óbrennt, eða brennt og malað. 

— 10 — 1—7, korn, ómalað. 
— 11 — 1— 12, mjöl og grjón. 
— 17 — 1—6, sykur. 

— 22 — 6—38, drykkjarvörur og ýmislegir vökvar. 
— 24 — 1—9, tóbak. 
— 25 — 10, salt. 
— 21 — 1—4, kol. 
— — — 14, steinolia. 

Enn fremur eru vörur, sem sérstakur tollur er greiddur af vegna millirikja- 
samninga, undanskildar tollhækkun samkvæmt 1. gr. 

Á árinu 1952 skal heimilt: 3, gr. 
1. Að fella niður adflutningsgjåld af: 

a. Belgávöxtum, sem teljast til nr. 5—6 í 7. kafla tollskrár. 
b. Ómöluðu korni, sem telst til nr. 1—7 í 10. kafla tollskrár. 
c. Kornmjöli og grjónum, sem telst til nr. 1—12 í 11. kafla tollskrár. 

2. Að lækka um helming aðflutningsgjöld af sykri, sem telst til nr. 1—6 í 17. kafla 
tollskrár, og að heimta ekki verðtoll af flutningsgjaldi af þessum sykri. 

4. gr. 
Lög þessi öðlast gildi 1. janúar 1952. 

Gjört að Bessastöðum, 24. desember 1951. 

Sveinn Björnsson. 

(L. SJ) 
  

Eysteinn Jónsson. 

LÖG 107 
um framlenging á gildi III. kafla laga nr. 100/1948, um dýrtíðarráðstafanir vegna 28. des. 

atvinnuveganna. 

ForsETi ISLANDS 
gjörir kunnugt; Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

þykki mínu: 
i 1. gr. 
Akvædin um tekjuöflun, sem sett eru i III. kafla laga nr. 100/1948 og 2.—5. 

gr. laga nr. 112/1950, skulu gilda til 31. des. 1952, með þeim breytingum, sem 
greinir Í 2. og 3. gr. hér á eftir. 

2. gr. 
Í stað 2. og 3. málsl. 1. málsgr. 21. gr. laga nr. 100/1948 komi: Heildsala er 

undanþegin söluskatti samkv. 22. gr., en til heildsölu telst ekki sala fyrirtækja á


